

اخبار	
 	
مذاکره پرسپولیس با ستاره سابق سری آ	
مدافع تیم ملی ایتالیا، میلان و یوونتوس در ایران؟	
 	
باشگاه پرسپولیس برای تقویت خط دفاعی خود به سراغ مدافع سابق تیم ملی ایتالیا رفته است.	
به گزارش ایرنا، نقل و انتقالات فوتبال ایران در شرایطی به پایان رسیده که پرسپولیس هنوز ۲ جای خالی در لیست خود دارد و از همین رو سرخپوشان در تلاش هستند تا با خرید دو بازیکن آزاد لیست خود را برای لیگ بیست و پنجم تکمیل کنند.	
یکی از گزینه‌های وحید هاشمیان سرمربی پرسپولیس برای تقویت این تیم در سمت چپ خط دفاعی است.	
پیگیری‌های خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد سرخ‌پوشان در این پست با مانیا دی‌شلیپو دفاع سابق تیم ملی ایتالیا وارد مذاکره شده و توافقات خوبی بین طرفین صورت گرفته است و حالا گفته می‌شود این مدافع در آستانه ملحق شدن به پرسپولیس قرار دارد. هر چند ابهامات فراوانی در این باره وجود دارد و گروهی هم معتقدند که این مدافع به پیشنهاد بازی در لیگ ایران پاسخ منفی داده است.	
گفتنی است این مدافع ۳۲ ساله سابقه بازی در آث میلان، یوونتوس و لیون را در کارنامه دارد. این مدافع تاکنون ۴۰ بازی تیم ملی برای ایتالیا انجام داده است.	
رونالدو، مسی و دایو در صدر گلزنان انتخابی جام جهانی	
رقابت ستاره‌ها	
 	
کریستیانو رونالدو با دو گل در پیروزی ۵ بر صفر پرتغال مقابل ارمنستان، رکورد گلزنی خود در بازی‌های مقدماتی جام جهانی را به ۳۸ گل رساند و در رده دوم برترین گلزنان تاریخ این رقابت‌ها قرار گرفت. در این فهرست، نام علی دایی با ۳۵ گل در رده چهارم و سردار آزمون با ۲۹ گل در رده ششم به چشم می‌خورد.	
به گزارش استبا، تیم ملی ارمنستان در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ کانادا، مکزیک و ایالات متحده آمریکا در منطقه اروپا برابر پرتغال با ۵ گل شکست خورد. کریستیانو رونالدو دو بار، ژائو فیلیکس دو بار و ژائو کانسلو برای پرتغال گلزنی کردند.	
رونالدو با زدن دو گل در این دیدار به رکورد ۳۸ گل در انتخابی های جام جهانی رسید تا در یک قدمی رسیدن به رکورد بیشترین گل زده در این رقابت‌ها قرار گیرد. به همین خاطر سایت فیفا برترین گلزنان تاریخ انتخابی جام جهانی را اعلام کرده است که نام علی دایی از ایران نیز به چشم می‌خورد.	
ماشاریووف از لیست استقلال خارج می‌شود	
هافبک استقلال به دلیل مصدومیت تا نیم فصل از لیست آبی‌پوشان خارج خواهد شد. به گزارش ایسنا، سه‌شنبه بازیکنان خارجی باشگاه استقلال با جذب منیر الحدادی به عدد هشت رسید و اکنون باید یک بازیکن از لیست آبی‌ها خارج شود چرا که هر تیم موظف به استفاده از هفت بازیکن خارجی است. باشگاه استقلال تاجوچه به مصدومیت جلال الدین ماشاریووف فعلا او را از لیست تیم خارج می‌کند. ماشاریووف باید پای خود را به تیغ جراحان بسپرد، موضوعی که باید دید بالاخره این هافبک ازبک راضی به انجام آن می‌شود یا خیر.	

اخبار	
 	
در فراسویون وزنه‌برداری هنگام سفر تیم ملی نوجوانان و جوانان به پرو، اشتباهی رخ داده که طبیعتاً باید موجب ضرر و زیان‌هایی شده باشد، اما سجاد انوشیروانی تأکید دارد که فدراسیونش متضرر نشده است.	
باطل شدن بلیت‌های سفر تیم ملی وزنه‌برداری در ترکیه در مسیر کلمبیا و پای پرواز، موجب شد تا نوجوانان و جوانان وزنه‌برداری شرایط سفرشان تغییر کند.	
به گزارش تابناک، سفر بر ماجرای تیم ملی نوجوانان و جوانان وزنه‌برداری به پرو، ۷ اردیبهشت ماه انجام شد، اما اشتباه نامی رخ داد که وزیری کلمبیا اخذ نشود. رسید، اما این قهرمانی‌ها قرار نبوده و نیست تا سرویشی روی اشتباهی باشد که در برنامه‌ریزی فدراسیون وزنه‌برداری برای انجام این سفر رقم خورده است.	
براساس اطلاعات رسیده‌به خبرنگار تابناک، تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان ایران برای سفر به پرو، مجبور به انجام پروازی چند مسیره بود. از همین‌رو تیم ابتدا راهی ترکیه شد تا از آنجا مقصد پروازی‌اش را دنبال کند. براساس پیگیری‌های صورت گرفته، فدراسیون وزنه‌برداری در این بخش طبق آن چیزی که پیش از سفر هم اطلاع‌رسانی کرده بود، بلیت نفرات اعزامی را از ترکیه به مقصد کلمبیا و از کلمبیا به مقصد پرو خریداری کرد، اما اشتباه نامی رخ داد که وزیری کلمبیا اخذ نشود. طبق قوانین کشور کلمبیا با وجود ترانزیت بودن پرواز، لازم بود که تمامی نفرات وزیری این کشور دریافت کنند تا برای سوار شدن به پرواز مشکلی پیش نیاید، اما فدراسیون وزنه‌برداری اقدامی در این زمینه انجام نداد. از همین‌رو در ترکیه اجازه سوار شدن به پرواز دوم به نفرات داده نشد تا تیم برای حل مشکل، در ترکیه بماند. نکته جالب توجه اینجاست که کانال اطلاع‌رسانی فدراسیون وزنه‌برداری، عصر روز ۷ اردیبهشت ماه در خصوص این سفر نوشت: «تیم ملی وزنه‌برداری جوانان با ۱۱ وزنه‌بردار در بخش پسران و ۳ وزنه‌بردار در بخش دختران، ساعت ۲۰ و ۴۵ امشب	

ماهیت بازی‌های تدارکاتی همین است؛ بازی با بازیکنانی که در دیدارهای رسمی کمتر فرصت عرض‌اندام به‌دست آورده‌اند و محک آن‌ها مقابل رقبا. حالا اگر حریفان، بزرگ باشند که چه بهتر و آن‌گاه است که می‌توانیم دل ببندیم به پختگی بازیکنان و تنه به تنه شدن آن‌ها با بزرگان فوتبال جهان.

به گزارش ایرنا، تیم ملی در ۱۰ بازی اخیر خود ۱۱ گل دریافت کرده است. قطر (۲ گل)، کره‌شمالی (۲ گل)، قرقیزستان (۲ گل)، ازبکستان (۲ گل)، تاجیکستان (۲ گل) و افغانستان (یک گل). ۷ گل از این گل‌های خورده متعلق به نیمه دوم مسابقات است. ۵ گل حداقلص دقایق ۴۶ تا ۶۰ و ۲ گل در ۱۵ دقیقه پنجم. یعنی از دقیقه ۶۱ تا ۷۵. این آمار نشان می‌دهد که تیم ملی در نیمه‌های دوم تضعیف می‌شود. به قول فوتبالی‌ها، ما نیمه مربیان را به رقبا می‌بازیم یا نمی‌توانیم بازیکنان را برای حضور در ۴۵ دقیقه‌ی دوم آماده کنیم!

ما اما تورنمنت کافا را انتخاب کردیم؛ شاید چون گزینه‌ی دیگری نداشتیم. اتفاقی متفاوت از کره‌جنوبی و ژاپن که در روزهای فیفا با تیم‌های بزرگ بازی می‌کنند و بازیکنان‌شان با ستاره‌های فوتبال جهان در مستطیل سبز به رقابت می‌پردازند. تیم ملی اما با انووهی از مصدومیت‌ها و غیبت‌ها به دوشنبه رفت و در تورنمنت کافا شرکت کرد.

بگذارید منصفانه قضاوت کنیم؛ در اینکه تیم ملی بخش بسیاری از ترکیب اصلی خود را در کافا در اختیار ندارد، هیچ شکی نیست. بازیکنانی نظیر علیرضا بیرانوند، سعید عزت‌اللهی، سردار آزمون، علی قلی‌زاده، مهدی قایدی و ... در تورنمنت حضور ندارند و بخشی دیگر از ستاره‌ها هم دیرتر به اردو اضافه شدند.

تورنمنت، تورنمنت محک جوانترها است؛ آن‌هایی که پیشتر، یا به بازی گرفته نشده‌اند یا راهی به اردو پیدا نکرده‌اند. بازیکنانی نظیر محمادمین حزابوی، محمد نادری، مهدی هاشم‌نژاد، عارف آقاسی، آریا یوسفی، مجید علایری، مهران احمدی و امیرحسین حسین‌زاده که چمگی در کافا محک خوردند و البته خیلی از آن‌ها نمره قبولی نگرفتند.

حالا برسیم به نقد تیم ملی. درست است که فوتبال در آسیا پیشرفت کرده، فاصله کم شده و رقابت تنگاتنگ اما هرگز برنمی‌تاییم که حتی با تیم دوم، دروازه ما مقابل افغانستان باز شود. بازیکنانی که مقابل این تیم همسایه در ترکیب قرار گرفتند، جملگی ده‌ها میلیاردی بودند و در لیگ با مبالغ هنگفت جابه‌جایی می‌شوند.



www.cbtekarnews.com

تیم ملی و ۱۱ گلِ خورده در ۱۰ بازی

«فودباله» دیگه!

در روزهای اخیر انتقادهای بسیاری به سمت و سوی تیم ملی روانه شده؛ نقدهایی که ابتدا به‌دلیل حضور در تورنمنت کافا انجام شد و سپس به عملکرد تیم ملی مقابل افغانستان و تاجیکستان رسید. تیم امیر قلعه‌نویی با اینکه برخی از لژیونرهای مهم و کلیدی را در اختیار ندارد اما آنچنان که باید مورد انتظار ظاهر نشده و به‌خصوص در دفاع تیمی متزلزل بوده است.



دروازه‌های ایران در دیدار با تیم ملی افغانستان

دروازه تیم ملی مقابل بزرگان فوتبال جهان، حتی بیشتر از ۲ بار در طول یک بازی باز شود، کوچکترین ایرادی ندارد اما وقتی برابر رقبایی نظیر کره‌شمالی، افغانستان، تاجیکستان و حتی قرقیزستان گل می‌خوریم، باید نگران آینده باشیم.

امیر قلعه‌نویی بعد از پایان جام ملت‌های آسیا و شکست مقابل قطر در نیمه‌نهایی، جملاتی به زبان آورد که نشان می‌داد او علاقه‌ای برای پذیرش انتقادها بی‌ارمون عملکرد خط دفاع تیم ملی ندارد. او در یک برنامه تلویزیونی، وقتی با سئوالات فنی مواجه شد، از جمله‌ی: «فودباله دیگه» استفاده کرد.

حالا اما نقدها به بالاترین حد ممکن رسیده و انتظار از امیر قلعه‌نویی این است که به مشکلات رسیدگی کند؛ به‌خصوص مشکلاتی که در ساختار دفاعی وجود دارد و تنها متعلق به مدافعان مرکزی نیست بلکه کل تیم باید در آن مشارکت کنند. بهتر است قلعه‌نویی دنبال بهانه‌تراشی نباشد؛ او بپذیرد که تیم ملی و کادرفنی ضعیف دارند. ضعیفی که اگر برطرف نشود، قطعاً در جام جهانی ۲۰۲۶ به چشم خواهد آمد. پس نگذاریم خیلی دیر شود.

تیم بسکتبال نوجوانان ایران در رده ششم کاپ آسیا ایستاد

بسکتبالیست های نوجوان ایران در کوارتهای دوم و سوم دیدار برابر کره جنوبی به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۲۳ و ۲۱ بر ۱۴ پیروز شدند اما با واگذاری نتیجه کوارتهای اول و چهارم، بازنده بازی شدند. این دو کوارتر با نتایج ۱۹ به ۱۴ و ۲۲ به ۱۳ به سود کره جنوبی تمام شد.

شاگردان محمد سیستانی در تیم بسکتبال نوجوانان ایران پیش از این دیدار و از مجموع ۶ دیدار گذشته خود فصل۴ برد و ۲ باخت شده بودند.

پیش از دیدار تیم های ایران و کره جنوبی، دو تیم چین تایپه و بحرین برای تعیین جایگاه هفتم رو در روی هم قرار گرفتند. در این دیدار چین تایپه ۱۰۵ بر ۱۰۳ حریفش را شکست داد و در جایگاه هفتم قرار گرفت.

خواهند داشت.

همچنین در تبصره دوم این مصوبه، وزارت ورزش و جوانان موظف شده است حداکثر سه ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون و با همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، آیین‌نامه‌ای جامع درباره نحوه تأمین، تقسیم و تسهیم منافع مالی و معنوی تهیه کند. این آیین‌نامه باید کیفیت و کمیت سهم باشگاه‌ها و دیگر ذی‌نفعان را مشخص کرده و تکلیف دستگاه‌های مرتبط را روشن سازد. چنین سازوکاری می‌تواند مانع اختلافات احتمالی و ابهامات حقوقی در آینده شود.

در سال‌های گذشته، باشگاه‌های ایرانی بارها نسبت به بی‌توجهی به حق پخش اعتراض کرده بودند و کارشناسان آن را یکی از دلایل اصلی مشکلات مالی و ضعف زیرساخت‌های حرفه‌ای می‌دانستند. در حالی که در فوتبال اروپا و بسیاری از کشورهای آسیایی، بخش عمده درآمد باشگاه‌ها از محل حق پخش تأمین می‌شود، در کشور همواره این حق نادیده گرفته شده و باشگاه‌ها وابسته به منابع دولتی یا اسپانسرینگ مقطعی باقی مانده‌اند. حالا تصویب این ماده می‌تواند مسیر جدیدی را برای استقلال مالی آن‌ها هموار کند. با وجود این، هنوز راه طولانی تا اجرای کامل این قانون باقی مانده است. تدوین آیین‌نامه‌ها، تأمین بودجه، شفافیت در تقسیم منافع و همکاری دستگاه‌های مختلف، عواملی است که تحقق واقعی این مصوبه را تعیین خواهد کرد. با این حال، آنچه امروز در مجلس تصویب شد، نقطه عطفی در تاریخ ورزش ایران است؛ نقطه‌ای که اگر به‌درستی اجرا شود، می‌تواند باشگاه‌ها را از بحران‌های مالی برهاند و اقتصاد ورزش کشور را متحول سازد.

قانون حق پخش در مجلس تصویب شد

مانده بود.

نمایندگان مجلس در جلسه علنی امروز و پس از شنیدن نظرات موافقان و مخالفان، ماده ۱۷ لایحه جامع باشگاه‌داری را با ۲۴۱ رأی موافق، ۳ رأی ممتنع و بدون رأی مخالف به تصویب رساندند. این ماده که به اتفاق آرا تأیید شد، باشگاه‌ها را ذی‌نفع اصلی تمامی حقوق ناشی از برگزاری مسابقات و رویدادهای رسمی باشگاهی معرفی می‌کند. چنین مصوبه‌ای به معنای آن است که برای اولین بار در قانونگذاری کشور، جایگاه واقعی باشگاه‌ها در بهره‌برداری از حقوق مالی و معنوی مسابقات به رسمیت شناخته شده است.

طبق این ماده، باشگاه‌ها مالک حقوقی همچون منافع مالی و معنوی، حقوق سمعی و بصری، ضبط رادیویی، تولید و پخش تلویزیونی، حقوق چندرسانه‌ای و حتی بهره‌برداری از آرم و نشان‌های تجاری خود خواهند بود. بدین ترتیب هرگونه استفاده و بهره‌برداری از این حقوق منوط به توافق مستقیم با باشگاه‌هاست. این بند از قانون علاوه‌ار را برای شفافیت مالی و افزایش درآمد‌های مستقل تیم‌ها باز می‌کند؛ درآمد‌هایی که تاکنون توسط ساختار انحصاری پخش تلویزیونی نادیده گرفته شده بود.

در تبصره نخست این ماده، به منظور حفظ دسترسی عمومی به پخش مسابقات، سازمان برنامه و بودجه موظف شده است اعتبارات لازم برای پرداخت حق پخش تلویزیونی و حقوق چندرسانه‌ای را بر اساس آیین‌نامه‌ای که با همکاری صداوسیما و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تدوین می‌شود، تأمین کند. این بخش اهمیت زیادی دارد، زیرا از یک سو حق قانونی باشگاه‌ها محفوظ می‌ماند و از سوی دیگر مخاطبان عمومی نیز همچنان امکان تماشای رایگان مسابقات را خواهند داشت.

اشتباه عجیب در وزنه‌برداری با ضرر مالی؛ ورود ممنوع پای پرواز

دیگری از ابهامات اینگونه پاسخ داد: «سفری برای ویزای کلمبیا نبوده؛ ویزای پرو در آنکارا انجام شد».

البته که تیم ملی برای سفر به پرو، باید ویزای پرو را دریافت می‌کرد. اقدامی که احتمالاً یک ماه پیش از سفر باید انجام می‌شده، نه اینکه تیم پس از لغو پروازش در استانبول راهی آنکارا شود تا به دنبال ویزای پرو باشد. بنابراین می‌توان گفت اشاره انوشیروانی به این موضوع بیشتر شبیه به گمراه کردن خبرنگار از اشتباهی بوده که در فدراسیون وزنه‌برداری نادیده گرفته شده است. اما چنین فضایی نشد و به انوشیروای یادآوری کرد «دریافت ویزای پرو به هر حال الزام بوده» و پرسش خود را به شکل دیگری مطرح کرد که «اگر شما تغییر مسیر را تأیید می‌کنید و معتقدید فدراسیون ضرر و زیانی متحمل نشده، اعلام کنید مسیر جایگزین دقیقاً چطور بوده است؟» هرچند انوشیروانی به این پرسش هم پاسخی نداد، حاضر به شفاف‌سازی نشد و تنها گفت: «مگر نگفتید اسنادی دارید، ما هم اسناد داریم. شما با اسناداتان اقدام کنید».

پس از این یادآوری از سوی خبرنگار تابناک که «طبیعتاً فدراسیون وزنه‌برداری اسناد را در اختیار دارد»، تا انوشیروانی به توضیح شفاف‌تری بپردازد، رئیس فدراسیون سکوت کرد و دیگر پاسخی نداد. عدم پاسخگویی شفاف در این زمینه که تغییر مسیر مورد ادعای رئیس فدراسیون وزنه‌برداری کدام مسیر بوده، می‌تواند به ابهامات اضافه کند. حتی به فرض پذیرش تغییر مسیر از کلمبیا به مقصد دوم دیگری و سپس راهی شدن به پرو، چنین فرضیه‌ای هم ضرر و زیان مالی را به دنبال دارد. چراکه نیازمند لغو شدن بلیت‌های قبلی و خرید بلیت‌های جدید است و همچنین

تهران را به مقصد استانبول ترک می‌کنند و از طریق کلمبیا، راهی پرو، محل برگزاری مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان می‌شوند.» جالب اینکه تا پیش از ترک تهران گزارش لحظه به لحظه‌ای از اردو و سفر تیم ملی وزنه‌برداری به پرو در کانال اطلاع‌رسانی فدراسیون وجود داشته، اما پس از رسیدن تیم به ترکیه و زمان نامعلوم رسیدن به پرو، دیگر خبری از اطلاع‌رسانی نیست. حتی تا چهار روز پس از ترک تهران هم این بخش رسانه‌ای به انتشار تصاویر و ویدئوهای آرشیوی از شهر لیما در پرو یا تصاویر ویسپایتی هتل محل اقامت ملی‌پوشان منتشر می‌شد تا سکوت خبری درباره سفر تیم ملی به چشم نیاید، اما اولین تصاویر از تمرینات تیم در شهر لیما، چهار روز بعد، یعنی ۱۱ اردیبهشت‌ماه روی کانال اطلاع‌رسانی منتشر می‌شود. خبرنگار تابناک برای صحت و سقم ماجرا و روشن شدن ابعاد آن تلاش کرد تا با سجاد انوشیروانی ارتباط مؤثری برقرار کند، اما رئیس فدراسیون وزنه‌برداری تمایل چندانی نشان نداد و صرفاً با پیام نوشتاری روی واتس‌آپ، پاسخ‌های کوتاه و گاهی متناقض داد که به روشن شدن ابعاد ماجرا کمک شایانی نکرد تا خبرنگار تابناک بخشی از اطلاعات دریافتی و صحبت‌های رئیس فدراسیون را کنار هم قرار بدهد که مخاطبان به آنچه رقم خورده، دست پیدا کنند. انوشیروانی ابتدا در پاسخ به پرسش خبرنگار تابناک که موضوع اشتباه فدراسیون را مطرح کرده بود، گفت: «چه اشتباهی؟»

وقتی در ادامه به ماجرای ابطال بلیت‌ها، ضرر مالی فدراسیون و اقامت اجباری ۴۸ ساعته در ترکیه و همچنین حضور انوشیروانی در این کشور برای کمک به دریافت ویزای کلمبیا اشاره کرد تا سفر تیم ملی به پرو لغو نشود، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری پاسخ داد: «اصلاً از این موضوعات نیست. تغییر مسیر انجام شد ولی ضرر مالی در کار نبود.» هرچند انوشیروانی پس از سکوتی طولانی، مجدداً به بخش

در فدراسیون وزنه‌برداری هنگام سفر تیم ملی نوجوانان و جوانان به پرو، اشتباهی رخ داده که طبیعتاً باید موجب ضرر و زیان‌هایی شده باشد، اما سجاد انوشیروانی تأکید دارد که فدراسیونش متضرر نشده است.

باطل شدن بلیت‌های سفر تیم ملی وزنه‌برداری در ترکیه در مسیر کلمبیا و پای پرواز، موجب شد تا نوجوانان و جوانان وزنه‌برداری شرایط سفرشان تغییر کند. به گزارش تابناک، سفر بر ماجرای تیم ملی نوجوانان و جوانان وزنه‌برداری به پرو، ۷ اردیبهشت ماه انجام شد، اما اشتباه نامی رخ داد که وزیری کلمبیا اخذ نشود. رسید، اما این قهرمانی‌ها قرار نبوده و نیست تا سرویشی روی اشتباهی باشد که در برنامه‌ریزی فدراسیون وزنه‌برداری برای انجام این سفر رقم خورده است. براساس اطلاعات رسیده‌به خبرنگار تابناک، تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان و جوانان ایران برای سفر به پرو، مجبور به انجام پروازی چند مسیره بود. از همین‌رو تیم ابتدا راهی ترکیه شد تا از آنجا مقصد پروازی‌اش را دنبال کند. براساس پیگیری‌های صورت گرفته، فدراسیون وزنه‌برداری در این بخش طبق آن چیزی که پیش از سفر هم اطلاع‌رسانی کرده بود، بلیت نفرات اعزامی را از ترکیه به مقصد کلمبیا و از کلمبیا به مقصد پرو خریداری کرد، اما اشتباه نامی رخ داد که وزیری کلمبیا اخذ نشود. طبق قوانین کشور کلمبیا با وجود ترانزیت بودن پرواز، لازم بود که تمامی نفرات وزیری این کشور دریافت کنند تا برای سوار شدن به پرواز مشکلی پیش نیاید، اما فدراسیون وزنه‌برداری اقدامی در این زمینه انجام نداد. از همین‌رو در ترکیه اجازه سوار شدن به پرواز دوم به نفرات داده نشد تا تیم برای حل مشکل، در ترکیه بماند. نکته جالب توجه اینجاست که کانال اطلاع‌رسانی فدراسیون وزنه‌برداری، عصر روز ۷ اردیبهشت ماه در خصوص این سفر نوشت: «تیم ملی وزنه‌برداری جوانان با ۱۱ وزنه‌بردار در بخش پسران و ۳ وزنه‌بردار در بخش دختران، ساعت ۲۰ و ۴۵ امشب

اخبار	
 	
انفجار بزرگ‌ترین بمب فوتبال ایران	
استقلال با ستاره سابق بارسا امضا کرد	
 	
باشگاه استقلال به صورت رسمی از جذب منیر الحدادی، ستاره سابق بارسلونا خبر داد.	
به گزارش ورزش سه، باشگاه استقلال از خرید جدید خود رونمایی کرد: منیر الحدادی، ستاره مطرح سابق بارسلونا و تیم ملی مراکش، بمب بزرگ تابستانی آبی‌پوشان است که رسانه رسمی آبی‌ها خبر جذب این بازیکن را اعلام کرد. الحدادی با قراردادی دو ساله استقلال ی شد تا بزرگترین بمب فوتبال ایران لقب بگیرد.	
منیر الحدادی محمد، متولد ۱ سپتامبر ۱۹۹۵ در ال اسکوریال مادرید اسپانیا، فوتبالیستی است که با ریشه مراکشی خود توانست در دو تیم ملی مختلف حضور پیدا کند. او به عنوان یک وینگر تکنیکی و مهاجم چپ‌پا شناخته می‌شود. سبک بازی او بیشتر بر پایه سرعت، حرکت در عرض، شوت‌زنی با پای چپ و نفوذ در عمق دفاع حریف است.	
دوران فوتبالی او از آکادمی‌های محلی اسپانیا آغاز شد و سپس در سال ۲۰۱۱ به آکادمی بارسلونا پیوست. در تیم جوانان بارسلونا، عملکرد درخشانی داشت و در لیگ جوانان اروپا فصل ۲۰۱۳-۱۴ با زدن ۱۱ گل و دادن چند پاس گل، عنوان برترین گلزن رقابت‌ها را از آن خود کرد. همین عملکرد باعث شد خیلی زود به تیم دوم و سپس تیم اصلی بارسلونا راه یابد.	
نخستین حضور رسمی منیر در تیم اصلی بارسلونا در آگوست ۲۰۱۴ و تنها چند روز پس از تولد ۱۹ سالگی‌اش رقم خورد. او در همان بازی مقابل الچه موفق شد گلزنی کند و نشان دهد آینده‌ای درخشان در انتظارش است. طی چهار فصل حضورش در بارسلونا، هرچند فرصت ثابت چندانی به او نرسید، اما توانست در جمعی از ستارگان بزرگ جهان عناوین مهمی همچون لالیگا، کوپا دل‌ری، سوپرکاپ اسپانیا، لیگ قهرمانان اروپا، سوپرکاپ اروپا و جام باشگاه‌های جهان را تجربه کند.	
با این حال، برای کسب فرصت بیشتر به صورت قرضی به والنسیا و سپس آلوز رفت. در والنسیا ۳۶ بازی و ۷ گل ثبت کرد اما دوران درخشان او در آلوز رقم خورد؛ جایی که طی یک فصل توانست ۱۴ گل بزند و ۷ پاس گل بدهد. او به یکی از بهترین بازیکنان تیم تبدیل شد. همین نمایش‌ها باعث شد سویا او را در سال ۲۰۱۸ به خدمت بگیرد.	
دوران حضور در سویا یکی از مقاطع پرپار فوتبال منیر بود. او در چهار فصل ۱۱۴ بار برای این تیم به میدان رفت و ۲۵ گل زد. مهم‌ترین موفقیتش در این مقطع، قهرمانی لیگ اروپا در سال ۲۰۲۰ بود که ارزش کارنامه حرفه‌ای‌اش را بالا برد. پس از آن به ختافه و لاس‌پالماس پیوست و در هر دو تیم نیز گل‌ها و پاس گل‌های مهمی به ثبت رساند. در تابستان ۲۰۲۴ نیز به عنوان اولین خرید تهاجمی لگانس معرفی شد و یک فصل برای این تیم بازی کرد. در فصل اخیر نیز با لگانس موفق شد آمار ۷ گل در لیگ و چندین پاس گل در جام حذفی به ثبت برساند.	
در سطح ملی، ابتدا در سال ۲۰۱۴ یک بازی رسمی برای تیم ملی اسپانیا انجام داد اما به دلیل قوانین فیفا دیگر نتوانست به این تیم بازگردد. با تغییر قوانین، در سال ۲۰۲۱ به تیم ملی مراکش پیوست و از آن زمان تاکنون بیش از ۱۰ بازی ملی و ۲ گل برای این تیم به ثمر رسانده است. او بخشی از ترکیب شیرهای اطلس در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی و جام ملت‌های آفریقا بوده است.	
اکنون در سال ۲۰۲۵، پس از سقوط لگانس به دسته دوم، منیر بازیکن آزاد محسوب می‌شد و در شرایطی که تیم آلوز به طور جدی در حال مذاکره برای بازگرداندن او بود، اما این بازیکن با استقلال به توافق رسید و آبی‌پوشان به صورت رسمی خبر از جذب این ستاره مطرح دنیای فوتبال دادند.	